
UCHWAŁA NR LXV/352/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412), w związku z Uchwałą Nr LXV/350/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suchowola pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 
z przeznaczeniem na: 

1) Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży z Zespołu Szkół w Suchowoli – 2.500,00 zł, 

2) Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli – 10.000,00 zł, 

3) Zorganizowanie dodatkowych zajęć z przedmiotów rozszerzonych dla LO w Suchowoli – 5.884,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2023 r. w wysokości 18.384,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4658D06F-3D99-42A6-81F8-271F339D1542. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


